附件

响应文件

递交方式：报价文件由档案袋密封，档案袋外填好封条且加盖公章；
       报价文件应包含：
       1.公司简介
       2.询价采购响应文件
       3.法定代表人身份证复印件
       4.营业执照
       5.一般纳税人证明
       6.开户许可证
      7.近一个月企业征信报告
       8.授权委托书

抚州通驰供应链管理有限公司
询价采购响应文件
文件编号：TCGYL-202408190001
致抚州通驰供应链管理有限公司：
询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
	[bookmark: _GoBack]序号
	材料名称
	单位
	规格型号
	数量
	单价
	备注

	1
	焊接H型钢梁、预埋板
	吨
	Q355B
	32.8

	2
	屋面C型钢檩条(C250*2.2/2.5) Q235
	吨
	镀锌
	11.3

	3
	钢天沟3.0mm厚
	吨
	镀锌
	2.6

	4
	水平支撑(Φ25)
	吨
	Q235
	1

	5
	系杆(Φ114)
	吨
	Q235
	2.8

	6
	拉条、套管(Φ12，32)
	吨
	Q235
	0.6

	7
	隅撑角钢(L50)
	吨
	Q235
	1.8

	8
	屋面0.6mm-840型不锈钢板
	㎡

	1988

	9
	玻璃棉毡δ75
	㎡

	1628

	10
	地脚锚栓
	套
	Q235
	90

	M27

	11
	高强螺栓
	套
	10.9S
	190

	M20

	12
	普通螺栓
	套

	8900

	M12

	13
	醇酸清漆
	Kg

	668.533

	14
	氟碳罩面清漆
	Kg

	123.068

	15
	环氧富锌底漆
	Kg

	231.532

	16
	环氧云铁中间漆
	Kg

	323.49

	17
	酚醛防锈漆红丹
	Kg

	492.782

	18
	合计

以上价格包含为运输、装卸、开票等费用，税率为13%。
如贵单位接受我单位报价，本响应文件及贵单位询价书将共同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。
我单位理解：贵单位不一定接受我单位报价，也无须向我单位解释不接受的原因。
                      （单位名称及签章）
                                       年   月   日